РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

д. Чертовищи

РЕШЕНИЕ

              08.11.2024г.                                                                                         № 45
Об прекращении работы объекта муниципальной
собственности - муниципальной бани

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в муниципальной собственности Сунженского сельского поселения, утвержденного решение Совета Сунженского сельского поселения № 50 от 08.12.2023, Требованием  Вичугской межрайонной прокуратуры по содержанию общественной бани №02-18-2024 от 09.08.2024 г., Уставом Сунженского сельского поселения, в целях предотвращения вероятности причинения вреда жизни и здоровью людей вследствие возможности обрушения конструкций, получения травм посетителей и обслуживающего персонала при передвижении внутри и около помещения, Совет Сунженского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить работу объекта муниципальной собственности - муниципальной бани, расположенной по адресу: Ивановская область, Вичугский район, д.Чертовищи, ул.Парковая, д.1Е с 31.12.2024 года.

2. Предусмотреть в бюджете Сунженского сельского поселения на 2025 г. средства на подвоз жителей д. Чертовищи в общественную баню поселка Старая Вичуга.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Совета Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:

О.Н.Седова

Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:

С.Д.Морозов